NO ESTADO EM QUE SE ENCONTRA, SEM DIREITO DE MANIFESTAR OU
CONTESTAR JUDICIALMENTE OU EXTRA JUDICIAL.

LOTE 01: Alienação do veículo Fiat Palio Fire – Placa: PXH
–  5729,  ano:  2015/2016,  cor:  branca,  nº  de  patrimônio:
000579.

LANCE INICIAL: R$ 15.000,00 (Quinze mil reais).
JUSTIFICATIVA  DA  AVALIAÇÃO:  Avaliação  de  preço  mínimo
inicial com base no valor médio de mercado deste tipo de
veículo  usado  através  de  Tabela  FIPE,  levando  em
consideração,  o  estado  físico,  a  falta  de  histórico  de
manutenção, desconhecimento das condições da parte mecânica

[...]

que  possa  ter,  ficando  todos  os  riscos  por  conta  do
arrematante.
ESTADO  DE  VEÍCULO:  em  que  se  encontra,  conforme  fotos
anexadas

LOTE  02: 01  Caminhão  Iveco  Eurocargo  170E22  –  Placa:
HLF-4845, ano: 2010/2011, cor: branca, nº de patrimônio:
000969 
LANCE INICIAL: R$ 150.000,00 (Cento e cinquenta mil reais).
JUSTIFICATIVA  DA  AVALIAÇÃO:  Avaliação  de  preço  mínimo
inicial com base no valor médio de mercado deste tipo de
veículo  usado  através  de  Tabela  FIPE,  levando  em
consideração,  o  estado  físico,  a  falta  de  histórico  de
manutenção, desconhecimento das condições da parte mecânica

[...]

que  possa  ter,  ficando  todos  os  riscos  por  conta  do
arrematante.
ESTADO  DE  VEÍCULO:  em  que  se  encontra,  conforme  fotos
anexadas

LOTE 04:01 Ônibus Iveco Wayclass 70c17 HDE SCUDATO – placa:
HIV – 2315: ano: 2018/2019, cor amarelo, nº de patrimônio:
001082

LANCE INICIAL: R$ 85.000,00 (Oitenta e cinco mil reais)
JUSTIFICATIVA  DA  AVALIAÇÃO:  Avaliação  de  preço  mínimo
inicial com base no valor médio de mercado deste tipo de
veículo  usado  através  de  Tabela  FIPE,  levando  em
consideração,  o  estado  físico,  a  falta  de  histórico  de
manutenção, desconhecimento das condições da parte mecânica